
﻿
﻿ 941

9
机
械
操
作
件

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

GN 631.5 STAINLESS
STEEL

INOX

 RoHS

不锈钢止推垫
用于 GN 632.5 平头螺钉

规格
AISI 303 不锈钢
O形环为 FPM 橡胶(Vition ®)
耐受温度达 200 °C

信息
GN 631.5止推垫配合带球头平头螺钉 使用GN 632.5  (参见页 915) 可以
有效地传递夹力。该止推垫适用于不平整的非平行表面。可轻松用手将
该产品压装在平头螺钉的球头上。

技术信息
-- 不锈钢特性  (参见页 A26)

不锈钢GN 631.5

型号 d1 d2 d3 e ≈ h1 h2 平头螺钉 
GN 632.5

GN 631.5-21-4,5 21 4.5 12.8 6 10 3 M 6 17
GN 631.5-21-6,1 21 6.1 12,8 5 10 3 M 8 16
GN 631.5-21-7,8 21 7.8 12,8 4.3 10 3 M 10 15
GN 631.5-21-9,4 21 9.4 12.8 3.4 10 3 M 12 13
GN 631.5-25-4,5 25 4,5 13 6.5 10.5 3 M 6 22
GN 631.5-25-6,1 25 6.1 13 5.5 10.5 3 M 8 20
GN 631.5-25-7,8 25 7.8 13 4.6 10.5 3 M 10 18
GN 631.5-25-9,4 25 9.4 13 3.6 10.5 3 M 12 16
GN 631.5-32-4,5 32 4.5 14 7 11 3 M 6 34
GN 631.5-32-6,1 32 6.1 14 6 11 3 M 8 33
GN 631.5-32-7,8 32 7.8 14 5 11 3 M 10 31
GN 631.5-32-9,4 32 9.4 14 4.2 11 3 M 12 30
GN 631.5-40-6,1 40 6.1 16 8 13 4 M 8 68
GN 631.5-40-7,8 40 7.8 16 7 13 4 M 10 66
GN 631.5-40-9,4 40 9.4 16 6.2 13 4 M 12 64
GN 631.5-50-6,1 50 6.1 16 10.4 15.5 4 M 8 116
GN 631.5-50-7,8 50 7.8 16 9.3 15.5 4 M 10 115
GN 631.5-50-9,4 50 9.4 16 8.7 15.5 4 M 12 114


